Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 25/2023 – RESULTADOEDITAL Nº 25/2023 – RESULTADO

PROGRAMA DE BOLSAS DISCENTE NA MODALIDADE EXTENSÃOPROGRAMA DE BOLSAS DISCENTE NA MODALIDADE EXTENSÃO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETOS DE EXTENSÃOPROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETOS DE EXTENSÃO

CampusCampus São José dos Campos São José dos Campos

A Direção Geral do Campus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido no Edital nº 25/2023, de 2 de
agosto de 2023, que trata da Seleção de Bolsista de Extensão, torna público o Resultado.Resultado.

PROJETO: Semeando prá cas sustentáveis 2023PROJETO: Semeando prá cas sustentáveis 2023

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

— Braian da Silva Vito Convocado(a)

— Bruno Kendy Matsuno Convocado(a)

— Ana Júlia Miranda Vasconcelos Desclassificado(a)
Não compareceu à entrevista

Para implementação da bolsa, o(a) aluno(a) contemplado(a) deverá(ão) enviar à
Coordenadoria de Extensão (CEx), entre os dias 17 e 18 de agosto de 202317 e 18 de agosto de 2023 , os seguintes
documentos:

I. Termo de compromisso para concessão de bolsa de extensão (assinatura via SUAPvia SUAP);
II. Declaração nega va de vínculo emprega cio (assinatura via SUAPvia SUAP);
III. Autorização para menores de idade (via e-mail: cex.sjc@ifsp.edu.brcex.sjc@ifsp.edu.br);
IV. Documento comprobatório dos dados bancários (conta-corrente ou poupança, via e-
mail:
cex.sjc@ifsp.edu.brcex.sjc@ifsp.edu.br).

As orientações para o envio dos documentos serão enviadas aos estudantes convocados
através do e-mail fornecido no ato da inscrição.

São José dos Campos , 14 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente.

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Campus São José dos Campos do IFSP

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 14/08/2023 11:53:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

601035
666f600427

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

	Documento assinado eletronicamente por: